DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO INICIAL A
RESPEITO DAS PRINCIPAIS CONSTRUÇÕES LINGUÍSTICAS TOPICALIZADAS
PRESENTES NA CONCLUSÃO DO TEXTO DISSERTATIVO -ARGUMENTATIVO. de
autoria de FÁBIO RENNAN DA SILVA CAMELO, RENATA BARBOSA VICENTE, foi
publicado nos Anais do II Congresso Nacional em Estudos Interdisciplinares da Linguagem
referente ao ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121032

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121032